Página | 1

PORTARIA Nº 09/2021
Nomeia servidores para os cargos em comissão de

recrutamento Limitado, que menciona
O Prefeito Municipal De Bandeira Do Sul/MG, usando de suas
atribuições legais:

RESOLVE
Art.1º - Ficam nomeados para ocuparem cargos em comissão de
recrutamento limitado, previstos na Lei Complementar nº 062 de
15 de setembro de 2009, os seguintes servidores.
I.Ariela Nogueira Dias  Chefe do Setor de Cadastro,

Nível/código F.C. 4;
II.Andreia Aparecida da Silva - Chefe do Setor de Projetos e

Programas, Nível/código  F.C. 4;
III.João Dias Neto  Chefe do Setor de Contabilidade,

Nível/código F.C. 4;
IV.Rosiane da Silva Rosa de Melo - Chefe do Setor de Compras

Nivel/Código F.C. 4;
V.José Anivaldo Garcia  Chefe do Setor de Fiscalização,

Nível/código F.C.4.
Art.2º - Lavre-se Termo de Posse e cumpram-se as formalidades
legais para a investidura no referido cargo.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revoga-se Portaria de nº 03/2021  e demais disposições em
contrário.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, 04 de janeiro de
2021.

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 003/2021, Pregão
Presencial n° 001/2021, tipo menor preço por lote, exclusiva para
micro empresas e empresas de pequeno porte, que tem por
finalidade a aquisição de material para montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da Rede Municipal
de Ensino de Bandeira do Sul/MG. Prazo máximo para protocolo
de envelopes proposta e documentação: 26/01/2021, às 12h30m.
Reunião Inaugural: 26/01/2021, às 13h. Informações na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de
Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro,
CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00
horas e pelo email licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.
EDERVAN LEANDRO DE FREITAS         ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
          Prefeito Municipal                         Pregoeira Municipal

GABINETE DO PREFEITO

LICITAÇÃO

		2021-01-13T16:55:59-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190